

MO Holding ApS
Rundhøj Allé 129, 3. tv.
8270 Højbjerg
CVR-nr. 37924296

**Årsrapport 11.08.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.06.2018

Dirigent

Navn: Mikael Jarl Reinhold Overgaard Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MO Holding ApS
Rundhøj Allé 129, 3. tv.
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37924296
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 11.08.2016 - 31.12.2017

Direktion

Mikael Jarl Reinhold Overgaard Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele samt alt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 57 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets ledelse har sikret selskabets kapitalberedskab for det kommende år i datterselskabet Pro Up Inc. ApS. Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld på samlet 52.500 kr. Selskabet ultimative ejer forventer desuden at støtte selskabet med øvrig likviditet, såfremt der bliver behov herfor.

Selskabet datterselskab forventer desuden positiv drift, såvel som positive pengestrømme for det kommende år, hvilket vil have positiv effekt på egenkapitalen.

Selskabets ledelse har som følge heraf aflagt årsregnskabet ud fra fortsat drift.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabets egenkapital via fremtidige overskud i datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(7.210)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(50.000)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.265
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.500)</u>
Årets resultat		<u>(57.445)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(57.445)</u>
		<u>(57.445)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>47.555</u>
Tilgodehavender		<u>47.555</u>
Omsætningsaktiver		<u>47.555</u>
Aktiver		<u>47.555</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(57.445)</u>
Egenkapital		<u>(7.445)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>52.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>55.000</u>
Passiver		<u>47.555</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(57.445)	(57.445)
Egenkapital ultimo	50.000	(57.445)	(7.445)

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets ledelse har sikret selskabets kapitalberedskab for det kommende år i datterselskabet Pro Up Inc. ApS. Selskabets ultimative ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for selskabets gæld på samlet 52.500 kr. Selskabet ultimative ejer forventer desuden at støtte selskabet med øvrig likviditet, såfremt der bliver behov herfor.

Selskabet datterselskab forventer desuden positiv drift, såvel som positive pengestrømme for det kommende år, hvilket vil have positiv effekt på egenkapitalen.

Selskabets ledelse har som følge heraf aflagt årsregnskabet ud fra fortsat drift.

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	(50.000)
Opskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
